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Możliwość dofinansowywania tworzenia i/lub funkcjonowania 

instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 ze środków 

pochodzących z EFS/EFRR w ramach Regionalnych Programów 

Operacyjnych (2018 rok) 

 

WOJEWÓDZTWO LUBUSKIE 

6.4 Równość szans kobiet i mężczyzn na rynku pracy  

Z którego funduszu pochodzi finansowanie?  

Europejski Fundusz Społeczny (EFS) 

Kto może dostać dotację? 

 jednostki samorządu terytorialnego (JST), ich związki, stowarzyszenia i porozumienia,  

 jednostki organizacyjne JST posiadające osobowość prawną,  

 organizacje pozarządowe, przedsiębiorstwa i ich związki i stowarzyszenia (mikroprzedsiębiorstwa, 

małe i średnie przedsiębiorstwa), w tym osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą,  

 osoby fizyczne prowadzące działalność oświatową na podstawie odrębnych przepisów,  

 instytucje rynku pracy, podmioty ekonomii społecznej; 

 podmioty działające w obszarze rynku pracy, zajmujące się aktywizacją osób wykluczonych 

społecznie, zagrożonych ubóstwem, itp. (w tym jednostki pomocy społecznej); 

 szkoły, przedszkola i placówki (w rozumieniu ustawy o systemie oświaty) i ich organy prowadzące. 

Projekty mogą być realizowane również na zasadzie partnerstwa z udziałem Partnerów, będących 

podmiotami wymienionymi w katalogu Beneficjentów oraz osoby fizyczne prowadzące działalność 

oświatową na podstawie odrębnych przepisów. 
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 Co można zrealizować? 

W ramach konkursu możliwe do realizacji jest: 

a. tworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3, w tym dostosowanych do potrzeb 

dzieci z niepełnosprawnościami 

b. dostosowanie istniejących miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 do potrzeb dzieci 

z niepełnosprawnościami 

c. sfinansowanie kosztów usług bieżącej opieki nad dziećmi poprzez pokrycie kosztów opłat 

za pobyt dziecka w żłobku, klubie dziecięcym lub u dziennego opiekuna ponoszonych przez 

opiekunów dzieci lub pokrycie kosztów wynagrodzenia niani ponoszonych przez 

opiekunów dzieci do lat 3 

d.  aktywizację zawodową opiekunów dzieci do lat 3. 

Gdzie uzyskać szczegółowe informacje? 

Departament Zarządzania Regionalnym Programem Operacyjnym 

Wydział Informacji i Promocji:  

info@rpo.lubuskie.pl 

tel. 68 45 65 521 

mailto:infoue@lubuskie.pl

